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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Under tilsynet havde virksomheden sat flere redskaber i blød i
deres hygiejnisk håndvask, samtidig med at der var placeret
smurt rugbrød, samt sovs i en sådan afstand at det ville være
kontaminerings fare hvis håndvasken blev brugt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om virksomheden altid skal have en hygiejnisk
håndvask til rådighed, samt at fødevare skal placeres i en
afstand hvor der ikke er fare for kontaminering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Målt
opbevaringstemperatur i køle- og fryseenheder indeholdende
fødevarer med temperaturopbevaringskrav, samt set at
fødevare er adskilt og hævet fra gulvet. Vejledt generelt om at
fødevare på frost også skal tildække. Virkosmheden har
gennemgået procedure for samling og bagning af kiksekage.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har mundtligt gennemgået
deres vedligeholdelses plan for udskiftning af gulv i bagenden
af køkkenet, samt udbedre diverse hylder (i opvasken) og lister
(i koldjomfru og fryser).
kontrolleret uden anmærkninger vedligeholdelses af
opvaskemaskine, emfang, køle og frost møbler.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning og
nedkøling fra 01-05-2023 til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse med fokus på virksomheden
udpeget CCP'er (kritiske kontrolpunkter): varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning og nedkøling.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret fysisk.


